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MEF/DNPP CIR30A1
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA 1999

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA (PIA)

 17102 865 063

 3415 485 635

 23 508 767

 89 584 542

 24 000 000

 118 000 000

 700 904 518

   

 1546 925 037

 501 318 901

 22 464 000

 13 584 000

   

 2408 393 686

 22 464 000

 2421 977 686

 132 060 810

 97 997 971

 19552 728 195

 6644 364 735

5

6

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

 89 966 241
 299 269 677
 132 934 165
 369 863 199
 223 972 417
 291 273 014
 186 268 764
 342 616 059
 125 576 591
 168 228 319
 244 035 881
 353 173 289
 374 751 230
 271 612 142

 11769 024 148
 244 634 454

 36 337 546
 57 806 730

 100 645 544
 339 131 074
 359 252 232
 176 330 334
 111 816 567

 74 410 578
 126 101 494
 233 833 374

 117 813 421
 165 824 329
 114 784 611

 95 251 707
 234 261 966
 205 971 074

 17 942 348
 151 697 019

 89 236 619
 71 735 150
 45 965 022

  1 800
   
   
   
   
   
   
   
   

  29 100
   
   
   
   
   

 14 666 759
  18 900

   
   

 5 402 677
   

  195 894
   

 2 142 000
 1 051 637

   

   
  26 169

   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

 24 000 000
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

 118 000 000
   
   
   
   

  663 821
 18 319 893
 1 155 598

 41 782 010
 1 128 314
 3 107 874

   
 8 046 339
 5 084 663
 4 598 505

 29 384 880
 41 448 221
 40 019 577
 40 286 276

 396 732 348
 3 927 496
  282 131

 4 658 833
 19 025 179
 25 175 300
 7 986 293
 1 181 163
 4 236 097
 1 033 330
 1 640 377

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 3 421 532
 26 070 720
 5 421 393

 48 765 565
 8 263 968

 15 349 171
 41 737 432
 39 431 377
 2 607 193

 10 047 351
 29 345 760
 34 973 030
 41 258 823
 28 460 959

 1034 546 399
 28 973 978
 4 289 346
 9 387 646
 5 182 223

 42 825 697
 22 390 802
 11 396 923
 13 069 989
 25 410 962
 13 168 770
 1 128 028

 1 981 889
 9 498 963
 1 411 225

 33 096 131
 3 515 920
 3 935 970

 20 552 005
 14 395 506
 1 992 337
 3 456 751
 6 182 655

   
   
   

 1 800 027
   
   
   

 1 073 915
   
   
   
   
   
   

 16 692 116
 1 085 915

   
   
   

 1 812 027
   
   
   
   
   
   

   
   

  48 000
 1 750 663

   
   
   

 1 223 847
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 144 903 545
 46 374 998

 132 711 164
 80 427 860
 94 649 094
 63 853 217
 33 905 571
 86 540 263
 44 219 134
 33 670 335
 13 655 546

   
   
   

 1 800 027
   
   
   

 1 073 915
   
   
   
   
   
   

 16 692 116
 1 085 915

   
   
   

 1 812 027
   
   
   
   
   
   

 144 903 545
 46 374 998

 132 759 164
 82 178 523
 94 649 094
 63 853 217
 33 905 571
 87 764 110
 44 219 134
 33 670 335
 13 655 546

  427 741
 1 540 226
  805 696

 5 247 024
 1 284 901
 1 068 658

   
 4 662 726
  156 358

 1 520 892
 2 867 764
 2 843 802
 5 592 044
 4 336 481

 87 151 547
 3 383 908
  622 566
  291 267
  96 252

 4 232 504
 1 434 223
  942 562
  833 115
  456 779
  261 774

   

  715 000
  988 337

 1 772 000
 10 538 551
 6 148 000
 1 107 000

   
 1 009 000
  465 000
  465 000
  279 000

 94 481 135
 345 200 516
 140 316 852
 467 457 825
 234 649 600
 310 798 717
 252 006 196
 395 830 416
 133 424 805
 184 424 167
 305 634 285
 432 438 342
 461 621 674
 344 695 858

 13304 146 558
 296 672 510
 41 550 489
 72 144 476

 124 949 198
 418 579 279
 391 063 550
 190 046 876
 129 955 768
 103 453 649
 142 224 052
 234 961 402

 265 413 855
 222 712 796
 250 727 000
 221 064 912
 338 574 980
 274 867 261
 190 399 924
 254 865 635
 135 913 090
 109 327 236
 66 082 223
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AMAZONAS
ANCASH
APURIMAC
AREQUIPA
AYACUCHO
CAJAMARCA
PROV.CONSTITUC.DEL CALLAO
CUSCO
HUANCAVELICA
HUANUCO
ICA
JUNIN
LA LIBERTAD
LAMBAYEQUE
LIMA
LORETO
MADRE DE DIOS
MOQUEGUA
PASCO
PIURA
PUNO
SAN MARTIN
TACNA
TUMBES
UCAYALI
EXTERIOR

AMAZONAS
ANCASH
APURIMAC
AREQUIPA
AYACUCHO
CAJAMARCA
PROV.CONSTITUC.DEL CALLAO
CUSCO
HUANCAVELICA
HUANUCO
ICA

              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |

              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     |    TOTAL

              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|

CATEGORIA DE GASTO
  DEPARTAMENTO
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MEF/DNPP CIR30A1
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA 1999

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA (PIA)

 25865 276 000  125 456 102  230 058 781 861 780 213 142 000 000  2673 191 686  31947 306 720 36 048 000  2637 143 686 2049 543 938

 5346 925 302  12 362 793     160 875 695  1 300 000     228 750 000  228 750 000     5750 213 790
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GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

 45 965 022
 88 087 335
 86 621 804
 55 505 140

 1051 275 553
 70 480 718
 39 712 680
 34 523 339
 32 026 444

 136 991 641
 237 267 175
 114 888 137

 79 079 049
 37 188 740
 41 242 614

  112 000

   
 5346 925 302

   

   
   
   
   
   

 30 270 489
   
   
   

 38 092 686
   
   
   

 10 578 000
 10 617 198

   

   
   

 12 362 793

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
 160 875 695

   

 6 182 655
 10 696 386
 22 731 693
 11 747 155

 267 598 975
 8 010 375
 1 179 691
 2 257 203
 2 107 244

 29 506 916
 6 587 693
 1 491 745

 18 588 711
 14 535 212
 1 210 550
 3 050 000

 1 300 000
   
   

   
   
   
   

 6 816 980
 1 199 047

   
   
   

 2 545 463
   
   
   
   
   
   

   
   
   

 13 655 546
 39 184 182
 29 315 023
 26 565 647

 1218 402 500
 21 095 308
 8 186 689
 4 720 542

 12 532 949
 28 876 675

 202 874 842
 22 244 972
 5 592 785
 5 559 531
 8 331 314

   

   
 228 750 000

   

 13 655 546
 39 184 182
 29 315 023
 26 565 647

 1225 219 480
 22 294 355
 8 186 689
 4 720 542

 12 532 949
 31 422 138

 202 874 842
 22 244 972
 5 592 785
 5 559 531
 8 331 314

   

   
 228 750 000

   

  279 000
 1 432 000
 1 396 000
  186 000

 61 470 787
  740 000
  93 000
  93 000

  740 700
  827 663

 2 547 933
 1 962 000

  93 000
 1 793 000
 1 136 000

   

   
   
   

 66 082 223
 139 399 903
 140 064 520
 94 003 942

 2605 564 795
 131 795 937
 49 172 060
 41 594 084
 47 407 337

 236 841 044
 449 277 643
 140 586 854
 103 353 545
 69 654 483
 62 537 676
 3 162 000

 1 300 000
 5736 550 997

 12 362 793

TOTAL GENERAL   
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ICA
JUNIN
LA LIBERTAD
LAMBAYEQUE
LIMA
LORETO
MADRE DE DIOS
MOQUEGUA
PASCO
PIURA
PUNO
SAN MARTIN
TACNA
TUMBES
UCAYALI
EXTERIOR

ICA
LIMA
LORETO
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              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |

              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     |    TOTAL

              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|

CATEGORIA DE GASTO
  DEPARTAMENTO


